



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 48
1264 KØBENHAVN K

TELF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GFKJUS 619 ApS

Søllerødgårdsvej 50, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 22 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/2-2019

Henrik Elliot Nyegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GFKJUS 619 ApS
Søllerødgårdsvej 50
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 22 17
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elliot Nyegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier. Selskabet er berettiget til som led i selskabets likviditetsforvaltning at anbringe midler i obligationer, som indskud i pengeinstitutter eller på anden forsvarlig vis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.046 kr. mod -91.794 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -731.211 kr. mod 506.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-101.046	-91.794
1 Andre finansielle indtægter	717.551	743.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.553.895</u>	<u>-2.631</u>
Resultat før skat	-937.390	649.310
3 Skat af årets resultat	<u>206.179</u>	<u>-143.044</u>
Årets resultat	<u>-731.211</u>	<u>506.266</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	506.266
Disponeret fra overført resultat	<u>-731.211</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-731.211</u>	<u>506.266</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.886.546	13.235.727
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.886.546</u>	<u>13.235.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.886.546</u>	<u>13.235.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	206.179	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>237.739</u>	<u>41.907</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.918</u>	<u>41.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.395.947</u>	<u>134.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.839.865</u>	<u>176.676</u>
	Aktiver i alt	<u>12.726.411</u>	<u>13.412.403</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.216.033	1.216.033
6	Overført resultat	11.373.486	12.104.697
	Egenkapital i alt	<u>12.589.519</u>	<u>13.320.730</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld	125.892	80.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.892</u>	<u>91.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.892</u>	<u>91.673</u>
	Passiver i alt	<u>12.726.411</u>	<u>13.412.403</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	717.551	479.963
Realiseret kursgevinst på obligationer	0	263.772
	<u>717.551</u>	<u>743.735</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.553.895	2.631
	<u>1.553.895</u>	<u>2.631</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	143.044
Årets regulering af udskudt skat	-206.179	0
	<u>-206.179</u>	<u>143.044</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	10.886.546	13.235.727
Kostpris 31. december 2018	<u>10.886.546</u>	<u>13.235.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.886.546</u>	<u>13.235.727</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.216.033	1.216.033
	<u>1.216.033</u>	<u>1.216.033</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.104.697	11.598.431
Årets overførte overskud eller underskud	-731.211	506.266
	<u>11.373.486</u>	<u>12.104.697</u>
